
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина __Зелениково___________________

1 Јасмина Мехмедовиќ IV О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Тана Николова 62 III
3 Филип Тошевски IV О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Јасминка Стојановска 61 III
2 Андреј Николовски IV О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Тана Николова 55 III

1 Мухамедин Сејдиу V О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сефедин Душкаја 25
2 Стефанија Димовска V О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Елена Костова 23

1 Тарик Даздаревиќ VI О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 10

1 Ирина Ристовска VII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 93 I
2 Александар Груевски VII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 91 I

1 Марија Давчевска VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 100 I
2 Викторија Ристеска VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 91 I
3 Емилија Апостоловска VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 68 III
4 Енес Алиевски VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Неџми Демири 0

1 Христина Димовска VIII (8) О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 87 I
2 Тијана Крстевска VIII (8) О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 60 III


